
FZN PRO
Kombinujte podle potřeby

Zobrazit více:

Údaje FILTR FZN PRO 
400

FILTR FZN PRO 
700

FILTR FZN PRO 
1000

FILTR FZN PRO 
1500

Rozměry [cm] 
(d × š × v) 12,7 × 12,8 × 16 17,8 × 18,6 × 28,4 25,2 × 18,6 × 28,4 32,7 × 18,6 × 28,4

Objem nádrže [l] 10-75 75-130 130-200 200-300

Výkon [l/h] 320 700 900 1370

Příkon [W] 4,5 6,2 7,1 13

Hlasitost [dB] 31 31,5 31,5 32

Počet kazet (ks) 1 2 4 6

Množství ve vnějším 
balení 12 8 8 4

Index 132051 132052 132053 132054

EAN

AQUAEL sp. z o.o., ul. Krasnowolska 50, PL, 02-849 Varšava

 +48 22 644 76 16    export@aquael.pl   aquael.com

 Aquael    aquael_world    Aquael

STANDARD 

 ■ vyměnitelná vložka  
z filtrační vaty
 ■ účinná mechanická  
filtrace

Filtrace podle vašich potřeb

Využijte výhody hotových filtračních vložek. Jediným 
pohybem můžete vyjmout košík se speciálními kazetami  
a vyčistit je nebo je vyměnit. V závislosti na modelu filtru  
je v košíku 1 až 6 vložek.

Vložky můžete vyměňovat podle potřeby. Máte na výběr ze 
3 druhů pečlivě vytvořených směsí v praktických sáčcích. 
Jejich používáním dosáhnete konkrétních výsledků, mj. 
omezíte růst řas a/nebo získáte křišťálově čistou vodu. CARBOMAX

 ■ vyměnitelná vložka  
z filtrační vaty  
s aktivním uhlím
 ■ odstraňuje z vody chemické 
nečistoty a zabarvení vody

PHOSMAX 
 ■ vyměnitelná vložka z filtrační 
vaty s odstraňovačem 
fosforečnanů
 ■ odstraňuje z vody 
fosforečnany, čímž chrání 
akvárium před zamořením 
řasami



*Neplatí pro model FZN PRO 400

FZN PRO
Kombinujte podle potřeby

Praktické vybavení

 ■ Volitelně připojený odpěňovač*, 
který nevyžaduje samostatný kabel – 
křišťálově čistý povrch

 ■ Teleskopicky nastavitelná* trubka – 
perfektní nastavení místa přívodu vody

Tichý provoz

 ■ Motor pod vodou – odhlučněný provoz
 ■ Otvory v krytu – snížení efektu rezonanční trubky
 ■ Pogumované kontaktní prvky mezi zařízením  

a akváriem – pro eliminaci vibrací
 ■ Výtoková trubice v jedné rovině  

s vodní hladinou – efekt jemných vln

Pohodlné používání

 ■ Samonasávací filtr – pohodlný  
při prvním použití a v případě výpadku napájení

 ■ Velký otočný knoflík pro přesné nastavení výkonu
 ■ Praktický košík* na filtrační kazety –  

snadná výměna
 ■ Pohodlné nastavení polohy filtru –  

přesné doladění
 ■ Zvedací kryt, snadný přístup k rotoru –  

rychlé a jednoduché čištění a údržba

Úprava podle potřeby akvaristů

 ■ Objemná nádoba na filtrační média – 
možnost vrstvení sypkých filtračních 
médií

 ■ Možnost kombinovat speciální kazety 
se sypkými médii – 2 v 1

 ■ Speciální kazety s filtračními látkami – 
použití konkrétních médií

Tichý, pohodlný při používání a s možností snadného přizpůsobení individuálním 
potřebám – to je nový kaskádový filtr Aquael FZN PRO.

Motor umístěný pod vodou pracuje velmi tiše, není třeba ho zaplavovat. Objemný 
zásobník na filtrační média lze naplnit praktickými vložkami nebo přizpůsobit podle 
potřeby. Díky řadě funkcí přináší jeho používání naprosté potěšení.


